2

Муниципальное образование  «Николаевское городское  поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2021                                                                                               №  32

пос. Николаевка

 О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 03.10.2017  № 521 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписка из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» (с изменениями на 8 мая 2015 года), Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселения» администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации городского поселения от 03.10.2017  № 521 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписка из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)», следующие изменения:
-
В наименовании постановления от 03.10.2017  № 521 слова «выписка из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения» в соответствующих падежах исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» - в информационном бюллетене «Исток».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации Николаевского

городского поселения
                       И.В. Марданов